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Den nye bærbare fra 
Lenovo er en toppmodell 
med svært få mangler.

Yoga Slim 7x er en usedvanlig elegant 
sak, men den er også preget av kom­
promissene man normalt må finne seg 
i når det gjelder de letteste og slan­
keste bærbare.

Det er utvilsomt en pc som er bygd 
for å være med overalt. Med en vekt 
på 1,29 kilo og et sylslankt chassis 
passer Yoga Slim 7x som hånd i hans­
ke i en pc-veske. Den er faktisk ikke 
tykkere enn at det bare så vidt er plass 
til USB-C-portene. De riktignok stadig 
mer utdaterte USB-A-portene er for 
høye. Heldigvis følger det med en  
liten adapter til USB-C-porten, slik at 
du kan bruke den som både HDMI- 
utgang og som USB-A-port.

Det tar ikke mange sekundene å ta 
maskinen ut av vesken, slå opp lokket 
og gi seg i kast med dagens dont. Vi 
kunne ønsket oss et av de gode tas­
taturene Lenovo-maskinene tradisjo­
nelt er kjent for, men tastevandringen 
begrenser seg selv i en så slank mo­
dell som denne, og det går helt klart 
utover skriveopplevelsen. Det er imid­
lertid en fin detalj at skjermen løfter 
baksiden av maskinen litt fra bordet 
og gir en bedre skrivestilling. Samti­
dig gir det bedre luftsirkulasjon under 
maskinen, slik at den ikke blir for 
varm – selv om det er trangt om sa­
ligheten på innsiden av kabinettet. 

Maskinen måler under 
1,5 cm på det tykkeste.

Tastene har bakgrunnsbelysning, slik 
at det er lett å se dem også i mørke 
omgivelser. På hver side av tastaturet 
finnes det høyttalere som gir overras­
kende god lyd med tanke på hvor lite 
plass de har til rådighet.

Førsteklasses skjerm
Skjermen gir et fantastisk flott bilde 
med en diagonal på 14,5 tommer. 
Lenovo benytter den samme OLED- 
teknologien som brukes i mobilskjer­
mer. Resultatet er svært god kontrast 
med en overbevisende gjengivelse av 
svart. Skjermen er dessuten berørings­
følsom, men det føles ikke naturlig å 
bruke fingrene på en skjerm som ikke 
kan vippes helt rundt, slik at maski­
nen kan fungere som nettbrett. Vi fore­
trakk å bruke den store pekeplaten.

SSD-lagringen er ekstremt rask, og 
Windows starter på få sekunder. Det 
skal for øvrig sies at maskinen er ut­
styrt med en Snapdragon-prosessor 
fra Qualcomm i stedet for en av de 
vanlige fra Intel eller AMD, som hittil 
har vært dominerende innen proses­

Lenovo Yoga Slim 7x

15 990 kr

Det skal godt gjøres å finne en slankere og 
mer elegant bærbar pc å ta med på møte­
rommet enn en Yoga Slim 7x.

Spesifikasjoner:
Minne: 16 GB ram
Internlagring: 1 TB
Skjermstørrelse: 14,5 tommer
Batteritid: Cirka 8 timer
Vekt: 1,29 kg

Slank og elegant
Fantastisk skjerm

Grafikkytelsen

Slank pc med 
fantastisk 
skjerm

sorer til pc-bruk. Snapdragon-proses­
soren gjør imidlertid en god figur, og 
maskinen er fullt på høyde med kon­
kurrenter i samme prisklasse. Det er  
bare grafikken som halter litt. Vil du 
ha en spill-pc, bør du altså se deg om 
etter noe annet.
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Det ene utelukker ikke det andre
te av det du ser på strømmetjenestene 
vises som det skal. Lysstyrken er bed-
re enn gjennomsnittet for de skjerme-
ne vi har testet, og fargegjengivelsen 
og den høye kontrasten bidrar også 
til den fine bildekvaliteten.

Hvis du trekker en USB- 
kabel fra pc-en til skjer-
men, får du tilgang til 
den integrerte USB-
huben. Med den kan du 
koble utstyr som mus og 
tastatur til skjermen, og 
bruker du den bærbare 
maskinen sammen med 
skjermen, kan du lade 
den med 65 watt med 
strøm fra USB-porten i 
skjermen. Også ergono-

Knappene sitter på baksiden, og  
fronten har en ren og enkel design.

HP E32k G5 gjør det den skal enten 
du vil se film eller jobbe med regne-
ark og tekstbehandling.

Bildeflaten er på 32 tommer og har 
samme oppløsning og format som de 
fleste nyere tv-apparater, så det mes-

Solid, smart og med mange apper

Skjermen er så skarp at det er van-
skelig å se at det ikke er snakk om en 
”ekte”, fysisk urskive.

Watch 2 fra Xiaomi ser til forveks-
ling ut som et tradisjonelt arm-
båndsur, men er i virkeligheten en 
ganske avansert liten datamaskin 
for håndleddet.

Den kinesiske smartklokken be-
nytter operativsystemet Wear OS 
fra Google, som minner litt om An-
droid. Det betyr at du får et godt ut-
valg av apper du kan installere på 
klokken. Dermed kan du for eksem-
pel raskt finne den nyeste værmel-
dingen eller følge med på hvor mye 
vann du drikker i løpet av dagen 

Xiaomi Watch 2

HP E32k G5

2490 kr

4875 kr

Godt operativsystem
Stor skjerm

Variasjon i pulsmålinger

Overbevisende bilde
God ergonomi

Plasseringen av  
innstillingsknappene

og bli varslet hvis du står i fare for 
å dehydrere. Watch 2 er lagd av alu-
minium og føles lett på armen. Du 
styrer klokken med fingeren på den 
store berøringsfølsomme skjermen 
og ved å trykke på de to knappene 
på siden. Wear OS er brukervenn-
lig, og det er lett å finne frem blant 
apper og funksjoner.

Skjermen har en diameter på 1,43 
tommer (3,6 cm) og er lettlest også 
utendørs i dagslys. Det gjør det en-
kelt å lese meldinger og varsler som 
overføres fra Android-mobilen.

Klokken teller skritt, måler søvn
kvalitet og registrerer puls. Nesten 
alle våre målinger lå svært nær de 
tilsvarende tallene fra smartklok-
ken vi bruker til daglig. Det var  
bare pulsmålingen i Watch 2 som 
ved et par anledninger var altfor 
høy, men det kan muligens skyldes 
at den store klokken ikke satt helt 
korrekt på håndleddet.

mien er som den skal: Det er lett å jus-
tere høyden på E32k G5. I tillegg kan 
du vri den til hver side, vippe den og 
til og med rotere den til høykantvis-
ning, hvis du skal se noe som tar seg 
bedre ut på den måten.

Det eneste vi ikke var like begeis-
tret for, var de litt ugreie knappene på 
baksiden. Hvis du ofte har behov for 
å endre skjerminnstillinger, vil du tro-
lig bli lei av å famle bak på maskinen 
etter de rette knappene.
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Dørklokke på mobilen

Når noen  
ringer på, kan 
du starte en 
videosamtale 
hvis du ikke er 
hjemme og kan 
åpne døren.

Den avanserte dørklokken Arlo Video 
Doorbell har et innebygd kamera som 
viser et skarpt bilde av personen ved 
døren, i en app på mobilen.

Først parer du dørklokken med mo-
bilen via Bluetooth. Deretter kan du 
koble Video Doorbell til det trådløse 
nettet ved hjelp av Arlo-appen. Du kan 
bruke ledningene fra den gamle dør-
klokken til å levere strøm til Arlo  
Video Doorbell, men for de fleste er 
det trolig mest aktuelt å bruke den 
trådløst ved hjelp av det innebygde 
batteriet. Det var også den løsningen 
vi valgte i testperioden. Det er lett å 

God lyd også for hyperaktive

Batteriet i hodesettet holder  
i cirka åtte timer og lades ved å 
legge proppene i etuiet.

skru fast bakplaten på dørkarmen, og 
deretter kan du ganske enkelt klikke 
dørklokken på og ta den av igjen når 
den skal lades.

Kameraet har fisheye-optikk som 
gjør at du ser hele personen som står 
ved døren, selv om vedkommende står 
nær dørklokken. Er du ikke hjemme, 
kan du snakke med ham eller henne 
via den integrerte høyttaleren og 
mikrofonen i dørklokken.

Den største ulempen med dørklok-
ken er at du må ha et Arlo Secure- 
abonnement for å få fullt utbytte av 
kameraet. Da kan du for eksempel få 
et eget varsel hvis et bud har lagt en 
pakke foran døren.

Dørklokken sender øyeblikkelig var-
sel til Arlo-appen når noen står foran 
døren. Det er ikke så praktisk hvis ikke 
alle i husstanden har installert appen, 
men du kan kjøpe Arlo Chime 2. Det 
er en liten høyttaler som kan settes i 
en stikkontakt, slik at alle kan høre 
når noen ringer på.

Hodesettet Jabra Elite 8 Active Gen 
2 er utviklet for å tåle harde tak og 
røffe forhold. Vi hadde med oss  
settet på en tur med SUP-brett og 
falt flere ganger i vannet med de to 
små proppene i ørene. Da vi kom 
hjem, var det bare å skylle av salt-
vannet under springen, så var Elite 
8 Active igjen som nye.

Lydkvaliteten er svært god, selv 
om bassen i utgangspunktet er litt 
dominerende. Det er det imidlertid 
lett å gjøre noe med i den gode  

appen på mobilen. Den aktive støy-
dempingen er også svært effektiv 
og reduserer for eksempel sjeneren-
de motorstøy til et diskré sus som 
bare er hørbart i stille passasjer i 
musikken du lytter til.

Den største nyheten sammenlig-
net med forrige Jabra-generasjon i 
serien er faktisk ikke i selve øre-
proppene, men derimot det tilhøren-

de etuiet. I likhet med Elite 10 Gen 
2, som vi testet i nummer 14, kan du 
nemlig bruke den til å gjøre også 
gammelt utstyr trådløst. Har du for 
eksempel en eldre tv uten Bluetooth, 
kan du ganske enkelt koble etuiet 
til lydutgangen på tv-en ved hjelp 
av ledningen som følger med Elite 
8 Active. Deretter videresender etu-
iet lyden fra tv-en til hodesettet via 
Bluetooth, slik at du kan lytte uten 
å fikle med ledninger. 

Vi lyttet til musikk og podkaster 
i over en uke i sammenlagt cirka 30 
timer, før etuiet igjen måtte kobles 
til en lader – og da kan du også  
bruke en trådløs lader.

Jabra Elite 8 Active Gen 2

Arlo Video Doorbell 2K 2nd

2690 kr

1490 kr

Ladeetuiet gir trådløs lyd
God lydkvalitet

Litt dominerende bass

Viser et stort område foran kameraet
Strøm fra enten ledning eller batteri

Enkelte funksjoner  
forutsetter abonnement

9,3
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Motorola Razr 50 Ultra er en av de bes-
te folde- eller klapptelefonene som er 
å få kjøpt akkurat nå.

Når den er brettet ut, måler den av-
lange skjermen hele 6,9 tommer. 
Motorola har også klart å glatte ut 
bretten på midten så mye at du ver-
ken ser den eller kjenner den med fin-
grene. Vi skulle gjerne hatt et lite hakk 
på siden av telefonen, slik at den ble 
lettere å åpne med én hånd, men bort-
sett fra det fungerer foldemekanismen 
som den skal.

På samme måte som med den før-
ste generasjonen av klapptelefoner 
på 90-tallet, kan du svare på anrop 
ved å åpne mobilen. Du kan legge på 
ved å lukke den igjen. Den fysiske ma-
nøveren fungerer nøyaktig som den 
skal, og man kan avreagere litt etter 
en irriterende samtale ved å klappe 
sammen mobilen på en demonstrativ 
måte. Det føles merkelig tilfredsstil-

Den store mobilen kan slås sammen, 
slik at den tar mye mindre plass når  
den ligger i lommen.

lende. Fingeravtrykksleseren sitter i 
på-knappen på siden. Plasseringen 
er god i sammenklappet tilstand, men 
når telefonen er åpen, havner knap-
pen for langt oppe. Med mindre du 
har gigantiske hender, får du dermed 
et litt klønete grep rundt mobilen hvis 
du vil nå knappen og låse opp telefo-
nen. Nedre halvdel av baksiden har 
i det minste en ru plastoverflate, så 
man risikerer ikke å miste grepet.

Upraktisk kameraplassering
Det er lett å legge Razr 50 Ultra i lom-
men når den er slått sammen. Takket 
være en ekstra skjerm i halv størrelse 
på baksiden, kan du også bruke tele-
fonen uten å brette den ut.

Den utvendige skjermen gir rask til-
gang til blant annet kalenderavtaler 
og værvarsel. Skjermen fungerer fint 
til styring av musikk og podkaster  
eller til å lese en tekstmelding, men 

Hovedkameraet  
sitter i hjørnet av 
den utvendige 
skjermen.

Stor i hånden –  
liten i lommen

vi ga raskt opp å bruke den til for ek-
sempel Google Maps. Da var skjerm-
bildet ganske enkelt for lite til at det 
fungerte i praksis.

Det eneste som virkelig irriterer med 
denne modellen, er plasseringen av 
hovedkameraene: De sitter nemlig i 
den utvendige skjermen, der de er syn-
lige som store, svarte hull akkurat der 
tommelen gjerne plasseres når man 
bruker skjermen.

Batterikapasiteten er ikke spesielt 
imponerende, men god nok. Vi var al-
dri i nærheten av å gå tom for strøm 
i løpet av dagen. Batteritiden var i 
gjennomsnitt på cirka et døgn, og det 
er litt i underkant sammenlignet med 
de nærmeste rivalene.



 

Motorola Razr 50 Ultra

12 990 kr

Med Razr 50 Ultra får du både stor  
skjerm og en mobil som lett får plass  
i de fleste lommer.

Spesifikasjoner:
Minne: 12 GB ram
Internlagring: 512 GB
Operativsystem: Android 14
Kamera: 50 MP, 50, MP, 32 MP
Skjermstørrelse: 6,9 tommer

Velfungerende foldemekanisme
Sklisikker bakside

Uheldig plassering av 
hovedkameraer 8,7
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Den nye OnePlus-modellen 
er en bunnsolid mobil med  
avansert teknologi og uten 
alvorlige mangler – til en 
pris de fleste kan betale.

OnePlus Nord 4 er en svært kraftfull, 
men overraskende rimelig smarttele-
fon. Og selv om prisen er under halv-
parten av hva du må ut med for de 
beste og dyreste flaggskipmodellene, 
er det vanskelig å finne egentlige 
svakheter ved Nord 4.

Takket være den raske Snapdragon- 
prosessoren og rikelig med ram fun-
gerer alle apper smidig og uten hak-
king. Den store skjermen gir et flott 
bilde med sterke farger og høy kon-
trast. Skjermbildet kan oppdateres 
med opptil 120 Hz, noe som gir et jevnt 
og fint bilde uansett hva som skjer på 
skjermen. Telefonen kan selv justere 
ned oppdateringsfrekvensen for å 
spare strøm når du ser på et statisk 
skjermbilde, som en nyhetsside.

Baksiden er av aluminium, og mo-
dellen gir et generelt solid og godt inn-
trykk. Skjermstørrelsen og en forholds-
vis stor batterikapasitet gjør sitt til at 
modellen er temmelig stor og tung. 

Modellen fås i fargene Obsidian 
Midnight (svart), Mercurial Silver 

(sølv) og Oasis Green (grønn).

Vekten er nesten 
200 gram, så det 
er kanskje ikke 
denne du bør velge 
hvis du pleier å 
snakke i telefonen uten 
å bruke ørepropper.

Trådløs lading er blant funksjonene 
som er utelatt for å holde prisen nede. 
Derimot kan Nord 4 hurtiglades med 
opptil 100 watt, og det er bra for en 
telefon i dette prissjiktet. Lader er 
imidlertid ikke inkludert, så den må 
du skaffe selv. Det er vår erfaring at 
OnePlus-mobilene kan være ganske 
kresne når det gjelder lader, så du bør 
nok velge selskapets egen lader for å 
få fullt utbytte av hurtigladingen. 

Batteritiden lå på rundt to døgn un-
der vår daglige test med blandet bruk 
av kamera, telefon, GPS og internett. 
Du behøver altså ikke å være redd for 
å slippe opp for strøm i løpet av dagen.

Apper vi helst vil slippe …
Vårt kanskje største ankepunkt mot 
denne modellen er alle de unødven-
dige, forhåndsinstallerte appene, for 
eksempel TikTok og Booking.com. Det 
er mange slike, og de kan være gan-
ske påtrengende. De fleste kan rik-
tignok ganske enkelt avinstalleres, 
men det er ikke slikt man vil bruke 

Supermobil 
med mange 
reklame- 
apper

tid på. Kameraet er på nivå med kon-
kurrenter i samme prisklasse. Vi fikk 
overbevisende skarpe og gode bilder 
i omgivelser med mye lys, og bilder 
med relativt lite støy ved svakt lys.

OnePlus Nord 4

5990 kr

Nord 4 er en imponerende mobil til prisen.  
Den ville vært enda bedre uten de mange  
overflødige appene.

Spesifikasjoner:
Minne: 12 GB ram
Internlagring: 256 GB
Operativsystem: Android 14
Kamera: 50 MP, 8 MP, 16 MP
Skjermstørrelse: 6,74 tommer

Hurtiglading
Solid

Påtrengende  
reklame-apper 9,0

KOMPUTER FOR ALLE 17 ❚�❚�❚� 2024
WWW.KOMPUTER.NO32



■  komputer.no/testsonen

En trådløs høyttaler gjør 
det til en enkel sak å høre 
musikk eller podkaster 
hvor det måtte være. Disse 
tre modellene har klart seg 
godt i testene våre og byr 
på klar og god lyd.

Der er mange Bluetooth-høyttalere å 
velge mellom, men langt fra alle er 
like gode. Noen går altfor fort tomme 
for strøm, andre har elendig lyd.

Det gjelder ingen av de tre små 
høyttalerne du ser her. JBL Flip 6 skil-
ler seg ut med sin imponerende bass. 
Til tross for den kompakte størrelsen 
leverer den en fyldig og kraftfull lyd 
som gjør den til en av de beste i sin 
klasse. Lyden i Sonos Roam-høytale-

ren og også god, og da den samtidig 
er under 17 centimeter lang og bare 
veier 430 gram, er den et opplagt valg 
hvis du skal på tur.

Google Nest Audio er en litt større 
høyttaler som kobles til ekstern strøm-
forsyning. Den er det ikke meningen 
å ta med på stranden. Derimot funge-
rer den fint med Google Assistent, noe 
som gjør den ideell til hjemmebruk, 
der du kan styre den med stemmen.

Små og høylytte

Google-høyttaleren Nest Audio har 
innebygd mikrofon og nettilkobling, 
slik at du kan bruke Google Assis-
tent ved å snakke til høyttaleren, 
og det fungerer fint. Oppsettet er 
raskt unnagjort. Det er bare å laste 
ned Google Home-appen til mobi-
len, så veiledes du raskt og effektivt 
gjennom resten av oppsettet.

Lyden er god, men aller best når 
du lytter til podkaster.

Sonos Roam er 17 centimeter lang, 
og vekten er ikke på mer enn 430 
gram. Det gjør den lett å ta med på 
tur. Takket være en velvoksen bass
enhet blir lyden forholdsvis fyldig, 
høyttalerens beskjedne størrelse 
tatt i betraktning. Den fyller fint et 
halvstort lokale, men mellomtonen 
er lite fremtredende, og stemmer har 
en tendens til å få en litt ullen klang 
i podkaster og lignende.

JBL Flip 6 leverer en særdeles fyldig 
bass. Du kan bokstavelig talt se 
høyttaleren arbeide hvis du utsetter 
den for musikk med mye og kraftig 
bass. De (relativt) store bassenhe-
tene i hver ende av Flip 6 vibrerer 
lystig når volumet økes. 

Vi har hørt klarere lyd fra mini-
høyttalere, men Flip 6 er et godt valg 
hvis du vil ha en liten og bærbar 
festhøyttaler med stor lyd.

Google Nest Audio Sonos RoamJBL Flip 6

Forstår alt du sier uten 
problemer

Liten og lett å  
ta med på tur

Overraskende fyldig bass  
i forhold til størrelsen

899 kr 1090 kr 1599 kr

God til å forstå
Enkelt oppsett

Ikke optimal til musikk

Fyldig bass
Kompakt størrelse

Ikke superklar lyd

Fyldig lyd
Liten og lett å ta med

Ullen mellomtone

Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen

Spesifikasjoner

Tilkobling Bluetooth, Wi-Fi

Vekt 1,2 kg

Mål 17,5 x 12,4 x 7,8 cm

Spesifikasjoner

Tilkobling Bluetooth

Vekt 550 gram

Mål 17,8 x 6,8 x 7,2 cm

Spesifikasjoner

Tilkobling Bluetooth, Wi-Fi

Vekt 0,43 kg

Mål 16,8 x 6,2 x 5,9 cm

DE 3 BESTE TRÅDLØSE HØYTTALERNE

9,0 8,9 8,6
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